
Zpráva trenéra 

 

     V sobotu 5.12.2015 jsme se zúčastnili Mezinárodního turnaje 

Masters v Karviné. 

Naši baníkovští veteráni změřili síly se závodníky ze Slovenska a 

Polska. A opět udělali dobré jméno baníkovskému judu. 

     V soutěži jednotlivců velice dobrý výkon předvedl Vlastimil 

Moravec, který ve své kategorii získal 1.místo. Bojovný výkon 

předvedl Pavel Pravda a obsadil 2.místo. Dále získali dvě bronzové 

medaile Arnold Chlebový a benjamínek našeho družstva Martin 

Badura. Smůlu měl po dobře předvedeném bojovném výkonu Tomáš 

Mikenda, který skončil pod stupni vítězů na krásném 4.místě. 

Tohoto turnaje se nezúčastnili naši další závodníci, kteří si doléčují 

svá zranění po MČR veteránů v Praze. Jinak by byla naše medailová 

mikulášská nadílka určitě větší. 

     Pro větší atraktivitu turnaje se na místě domluvilo a také proběhlo 

klání družstev mezi ČR a SR, kde naši baníkovští borci byli součástí 

týmu ČR, který nakonec po urputném boji zvítězil 4:3. 

     Chtěl bych tímto poděkovat za příkladnou reprezentaci a dobrý 

předvedený výkon našich borců 1.JcBO. 

 

trenér Josef Mecko 

 


